
Ing. Petr Syrovátka
Tel.: +420 724 697 940
E-mail: syrovatka@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23539
black-reality.cz/reality/69675/

 

Prodej bytu 1+1, 35 m2, balkon s výhledem
Brožíkova 6, Brno, Brno-město
3 990 057 Kč
Čtvrť Lesná je příkladem moderní architektury 20. století zaměřené na estetiku a vysoký standard, což se odráží v pečlivém
rozmístění domů s krásnými výhledy do okolí. Byt 1+1, který se nachází ve 5. patře osmipatrového domu s výtahem, nabízí
ideální kombinaci dostatku přirozeného světla a příjemného odstupu od rušných komunikací, což zajišťuje klidné bydlení. S
užitnou plochou 35 m2 se tento byt pyšní praktickým uspořádáním, které zahrnuje oddělenou kuchyni a samostatné WC.
Tento trend je vyhledáván těmi, kteří preferují moderní životní styl. Prostor navíc obohacuje prostorný balkón, který zvyšuje
komfort bydlení a poskytuje možnost relaxace na čerstvém vzduchu. Možnost rekonstrukce bytu představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří chtějí vytvořit útulný a osobitý domov podle svých představ a potřeb. Tramvajová zastávka je
vzdálena pouhé 3 minuty chůze, což zajišťuje skvělou dostupnost městské dopravy. Pěšky se za 10 minut dostanete na
Halasovo náměstí, kde najdete supermarket Albert, sportovní halu s plaveckým bazénem a polikliniku. V blízkosti se nachází
také obchody jako Lidl, Penny, drogerie Teta a další a další. Prostě veškerá občanská vybavenost na dosah ruky. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky.

http://www.black-reality.cz/reality/69675/

